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3شهرستان ها

چند خط خبر

* به مناسبت سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا )س( و 
هفته گرامی داشت مقام زن، جمعی از کوه افکنان مجتمع 
مس قلعه زری به همراه خانواده خود مسیر پنج کیلومتری 

روستای قلعه زری تا کمپ لاله را پیاده روی کردند.
* در مراسمی به مناسبت سالروز ولادت ام ابیها )س( با 
حضور امام جمعه، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه، هیئت 
امنا و جمعی از مسئولان و زائران،آستان مقدس امامزاده 
سید ابوالقاسم )ع( روستای نصرآباد خوسف غبارروبی و 
عطرافشانی شد. این مراسم با مولودی و شعرخوانی در 

وصف بانوی دو عالم همراه بود.

از گوشه و کنار استان

نماینده استان در رقابت های بین المللی کاراته
شیهان »رمضان تقی پور«، استاد کاراته خوسف تنها نماینده استان برای شرکت در پنجمین 
دوره رقابت های بین المللی سوکیو کوشین عازم اهواز شد. به گزارش»خراسان جنوبی«، 
مسابقه های بین المللی با حضور 15 کشور، نهم و دهم اسفند ماه به میزبانی اهواز برگزار 

می شود. وی علاوه بر رقابت در این مسابقات، قضاوت هم می کند.

ممنوع شدن حفاری در زیرکوه
هر گونه حفاری در شهرها و روستاهای زیرکوه با توجه به در پیش بودن سال نو و سفرهای 
نوروزی ممنوع شد. فرماندار زیرکوه در جلسه کمیسیون حفاری شهرستان، گفت: در 
صورت اضطرار برای حفاری به طور حتم مجوزهای لازم قبل از انجام این کار گرفته شود. 
»عربشاهی«، افزود: با برنامه ریزی منسجم و هماهنگی های لازم باید برای اجرای پروژه های 
عمرانی و حفر کانال ها اقدام و قبل از شروع حفاری در شهر استعلام ها و مجوزهای لازم از 

دستگاه های مربوط دریافت شود تا مسائل و مشکلات احتمالی برای مردم ایجاد نشود.

کمیته ای برای رفع مشکلات درمیان 
کمیته ای برای حل مشکلات درمیان تشکیل می شود. جلسه بررسی مسائل و مشکلات 
این شهرستان با حضور جمعی از مدیران ستادی استانداری و فرماندار درمیان برگزار شد. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، از سفر قریب الوقوع استاندار به این شهرستان 
مرزی خبر داد و افزود: حضور مسئولان در بین مردم سبب افزایش حس امید در بین آن ها 
می شود. مهندس سید »مجتبی علوی مقدم«، با اشاره به این که کمیته اجرایی با عضویت 
ستادهای اجرایی استان و شهرستان برای رفع مشکلات در درمیان تشکیل می شود، 
ادامه داد: امروز نوع نگاه به مشکلات تغییر کرده است و امیدواریم طی دو ماه آینده بیشتر 

مشکلات شهرستان به ویژه مشکل زمین های مردم در اسدیه رفع شود.

کمک بیمه ای به دامداران به نتیجه نرسید
کمک برای تامین قسمتی از هزینه های بیمه دامداران نهبندان به نتیجه نرسید. »کریمان 
خراسانی«، فرماندار نهبندان در بازدید دو عضو هیئت صندوق بیمه کشاورزی کشور 
و مدیر کل امور پژوهش و برنامه ریزی بیمه ای صندوق بیمه کشور از این شهرستان، به 
ضرورت توجه بیش از پیش بیمه به مردم نهبندان اشاره و اظهار کرد: برای کمک به پرداخت 
قسمتی از هزینه بیمه دامداران پیگیری های زیادی از دفتر روستایی و معاون هماهنگی 
امور عمرانی انجام شده است که این مهم تا حصول نتیجه انجام می شود. عضو هیئت 
مدیره صندوق بیمه کشاورزی کشور هم قول داد: برای سال آینده تخفیف های بیشتری 
برای دامداران نهبندان مصوب شود. »سعیدی«، ادامه داد: برای سال زراعی آینده اعمال 
تعرفه ترجیهی ویژه مناطق مرزی در دستور کار برنامه های صندوق خواهد بود. به گفته 
وی، در دو سال گذشته خراسان جنوبی از لحاظ تعداد دام بیمه شده سبک و سنگین در 
کشور مقام اول را به خود اختصاص داده است بنابراین ضروری است صندوق های بیمه 

توجه ویژه ای به این استان داشته باشند.

تجهیزات بیمارستانی سربیشه افزایش می یابد
تجهیزات بیمارستان سربیشه، افزایش می یابد. دکتر »افضلی«، نماینده مردم نهبندان و 
سربیشه گفت: با توجه به مکاتبه انجام شده با وزیر سابق بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
و دریافت دستور از دکتر »قاضی زاده هاشمی« و انجام پیگیری های بعدی، تامین یک 
دستگاه  سونوگرافی، یک دستگاه سل کانتر، یک دستگاه الکتروشوک و یک مانیتور ثابت 
برای بیمارستان علی بن ابیطالب )ع( سربیشه به صورت پرداخت سهم 50 درصد توسط 
دانشگاه علوم  پزشکی استان یا بیمارستان و پرداخت بقیه منابع مورد نیاز توسط وزارت 

بهداشت و درمان قطعی شد.

خروجی جلسه

یادبود 7 شهید سیوجان 

مشمولی - یادواره هفت شهید سیوجان و مراسم سالگرد 
ابوالشهیدین آیت ا... سید مهدی عبادی، امام جمعه فقید 
مشهد مقدس با حضور خانواده معظم شهدا و ایثارگران، 
مردم و جمعی از مسئولان با همکاری پایگاه های بسیج، 
دهیاری و شورای اسلامی در حسینیه صاحب الزمانی 
)عج( این روستا برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین 
»مختاری« امام جمعه موقت بیرجند، در این مراسم با 
گرامی داشت یاد و خاطره شهدا و علما گفت: هر چه داریم 
به برکت خون شهدا و علماست چون آن ها بالاترین خدمت 
را به جامعه بشریت کرده اند و حق انبیا، شهدا و علما با 
هیچ چیز قابل مقایسه نیست و در چند دهه اخیر شهدایی 
تقدیم اسلام و انقلاب شدند تا زمینه و فضایی ایجاد شود 
که پیوسته به آخرت فکر کنیم. سرهنگ »بشیری« فرمانده 
سپاه ناحیه خوسف هم با اشاره به این که شهدا با توسل به 
سالار شهیدان راهی را انتخاب کردند و به عزت جاودانه 
رسیدند گفت: همه ما مدیون خون شهدا و ایثارگرانی 
هستیم که جان خود را برای حفظ دین در طبق اخلاص 
گذاشتند و نکند ما که از قافله آن ها جامانده ایم، آرمان ها 

و مسیرشان را فراموش کنیم. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، روستای سادات سیوجان 
هفت شهید به نام های سید محمد علی رضازاده، سید 
محمد باقر موسوی نژاد، سید محمد علی موسوی اصل، 
سید حسن موسوی رستگار، یاسین مقری، محمد سبزه 
کار و شهیده فاطمه امیری بیرجندی را تقدیم انقلاب کرده 
است. بنابراین گزارش، بیان خاطرات شهدا، قرائت دعای 
کمیل با نوای گرم مداح کشوری »رضا نبوی« و مداحی و 

عزاداری از دیگر برنامه های این محفل معنوی بود.

تذکر »فلاحتی« به وزیر راه و شهرسازی:

راه آهن استان از میانه محور شروع نشود

نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس 
شورای اسلامی در آخرین روز از هفته 
گذشته به وزیر راه و شهرسازی درباره 
پرهیز از اعمال سلیقه و شروع پروژه راه 
آهن استان از میانه راه تذکر داد. به گزارش 
فلاحتی«،  »فرهاد  جنوبی«،  »خراسان 
در این تذکر با اشاره به اعمال سلیقه و 
نبود کار کارشناسی در شروع راه آهن 
و  راه  وزیر  به  خطاب  جنوبی،  خراسان 
شهرسازی با طرح این سوال که با کدام 
منطق کارشناسی می توان پذیرفت که 
نقطه شروع پروژه راه آهن خراسان جنوبی 
از میانه محور باشد؟! پرسش های دیگری 
را هم خطاب به مهندس »اسلامی«، مطرح 
کرد که از جمله آن می توان به این که چرا 
مسیر راه آهن کال شور را از سمت گناباد 
ادامه نمی دهید و چرا میلیاردها تومان 

پول بیت المال باید سال ها بدون استفاده 
در میانه راه رها شود؟ اشاره کرد. او در 
ادامه طرح سوال از وزیر آورده است: فردا 
باید پاسخگوی این حیف و میل بیت المال 
باشید، از سویی رانت حاکم در وزارت، 
کاری می کند که به مصلحت مردم نیست.
بنابراین گزارش، نماینده مردم فردوس، 
طبس، سرایان و بشرویه در مجلس شورای 
اسلامی هم در تذکر به رئیس جمهور، 
نشدن  برگزار  علل  بررسی  خواستار 
جلسه تودیع و معارفه وزیران بهداشت و 
درمان و آموزش پزشکی شد. همچنین 
»امیرحسنخانی«، در تذکر به وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی گفت: از واگذاری غیر 
قانونی زغال سنگ طبس به شرکت صدور 
تامین جلوگیری شود چرا که با تشریفات 

قانونی در حال انجام است.

نماینده ولی فقیه در جمع طلاب و روحانیان زیرکوه و قاینات:

بوی بی عدالتی به مشام می رسد
بوی بی عدالتی در جامعه به مشام می رسد. نماینده ولی 
فقیه در استان در اجتماع بزرگ طلاب و روحانیان زیرکوه 
و قاینات، گفت: نظام جمهوری اسلامی بر اساس قانون 
اساسی و اسلام ناب تشکیل شده است اما در صحنه 
میدانی می بینیم که مظاهری از رده های فکری غیر 
اسلامی و وابستگی به بیگانه در جامعه وجود دارد. حجت 
الاسلام والمسلمین سید »علیرضا عبادی«، ادامه داد: در 
زمانی هستیم که به آن از قول انبیا بشارت به آخرالزمان 
داده شده و در برخی از روایات آمده است که آخرالزمان، 
بهترین و بدترین زمان خواهد بود. وی، با اشاره به این که 
در آخرالزمان دو مکتب کمونیسم شرق و لیبرالیسم غرب 
به بن بست رسیده اند، گفت: در این زمان خلا فکری برای 
بشر یا همان پوچی، خودکشی، سرخوردگی و جنون را 
ایجاد کرده اند. به گفته وی، در شرایطی که کمونیسم و 
لیبرالیسم، حاکم بر شرق و غرب بودند انقلاب اسلامی به 
وجود آمد طوری که انقلاب اسلامی یک موضوع غافلگیر 
کننده برای این دو مکتب بود و بسیار تلاش کردند و وعده 

دادند تا این انقلاب نابود شود اما نشد.
امام جمعه بیرجند تصریح کرد: از اول انقلاب اسلامی 
هر دولتی که روی کار آمده است بر اساس سلیقه و حزب 
خودش سیاستی را اجرا کرده و به دنبال پیاده کردن 
سیاست نظام جمهوری اسلامی نبوده است. وی با اشاره 
به این که در گام دوم انقلاب اسلامی، سه مرحله پیش 
رو داریم، ادامه داد: مرحله اول این است که یک دولت 
اسلامی نه حزبی و نه سلیقه ای داشته باشیم و مهم ترین 
کار دولت اسلامی این است که جامعه خود را از نظر مکتب 

اسلام غنی کند و نه این که بگویند به زور نمی توانیم مردم را 
به بهشت ببریم. وی، با تاکید بر این که هر مسئول باید بیش 
از هر چیز، تغذیه فکری از مکتب اسلام داشته باشد، گفت: 
اگر جامعه، اسلامی شود زمینه های رشد مردم فراهم می 
شود بنابراین نباید زمینه های لغزنده را فراهم کنند تا یک 
عده سرگرم سگ و گربه، موسیقی یا پول شوند. در این 

جلسه امامان جمعه قاین و حاجی آباد هم از نماینده ولی 
فقیه در استان خواستند در فرصتی مناسب دیدار مردمی 
با مردم این شهرستان ها داشته باشد. به گزارش»خراسان 
جنوبی«، عطرافشانی گلزار شهدای قاین از دیگر برنامه 
های سفر حجت الاسلام والمسلمین عبادی به قاینات بود.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

نیروی هواشناسی طبس تامین می شود

رئیس  و  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون 
سازمان هواشناسی کشور، ضمن بازدید از 
اداره هواشناسی طبس در جلسه بررسی 
مسائل و مشکلات در حوزه هواشناسی 
شهرستان قول تامین نیروی هواشناسی 
طبس را داد. »داوود پرهیزکار« گفت: 
در یک موافقت شفاهی با سازمان اداری 
استخدامی، قول مجوز استخدام ۸50 
نیروی جدید برای این سازمان گرفته شد. 
وی ادامه داد: اگر تا پایان امسال این مجوز 
به طور رسمی صادر شود برای جذب نیرو 
اقدام می کنیم و از این نیروها برای تامین 
نیروی هواشناسی فرودگاه طبس نیز به 
کارگیری خواهد شد. او، افزود: از لحاظ 
عمرانی در طبس مقرر شد یک ایستگاه در 
عشق آباد احداث شود که اقدامات اولیه 
آن انجام شده است. وی گفت: بخشی 

از اعتبار ساخت ایستگاه را استان تامین 
کرده است و قسمتی به صورت ملی تامین 
اعتبار خواهد شد و یک ایستگاه خودکار 
در این شهر تا نیمه اول سال ۹۸ نصب و راه 
اندازی می شود. رئیس اداره هواشناسی 
طبس هم بیان کرد: در شهرستان 1۲ 
ایستگاه باران سنجی و سه ایستگاه اقلیم 
شناسی داریم. »مهدی محمد شاهی«، 
افزود: ایستگاه اقلیم شناسی عشق آباد 
در حال تبدیل به ایستگاه خودکار است و 
دو ایستگاه اقلیم شناسی دیگر در دیهوک 
و معدن پروده شهرستان قرار دارد. وی با 
اشاره به ایجاد سامانه توسعه هواشناسی 
با  گفت:  طبس،  در  کاربردی)تهک( 
توجه به اقلیم های متفاوت و گستردگی 
شهرستان، ایجاد این سامانه در طبس 

ضروری بود.


